
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 
C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA 

Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 
www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

1 

 

 

 
 
Visto il D.D. n 181/2024 del Bando di selezione pubblica per soli titoli per il 

conferimento di incarichi di insegnamento per la costituzione di 
graduatorie per gli insegnamenti di: Architettura Virtuale, Design del 
Gioiello, Design dell’Accessorio, Didattica del Museo, Elementi Generali 

di Psichiatria, Illustrazione, Storia della Musica e del Teatro Musicale, 
Tecniche del Mosaico, Tecniche e Tecnologie del Disegno per la Moda, 
Tecniche e Tecnologie della Stampa Digitale, Video Music, Tecniche di 

Modellazione digitale e parametrica 3D, Product Design per la 
sostenibilità e l’ economia circolare, Storia e Teoria metodologica della 
Critica d’Arte, Metodi e tecniche di Pittura Sacra Contemporanea, 

Tipologia del Materiali – Sostenibili, Didattica dei Linguaggi Artistici, 
Elementi generali di Psicologia, Tecniche Sartoriali per il Costume, 
nell’ambito dei corsi di diploma accademico di I e II livello di questa 

Accademia per anni accademici 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 
 
Preso atto dell’errore materiale in cui a pagina due del D.D. 181/2024 prot. n° 

16498 del 16/07/2024 il quale prevede che l’insegnamento di 
“ABTEC44 – Video Music" sia da 75 ore, 6CFA, TP e non 50 ore 
come era previsto nel vecchio piano degli studi e come è stato 

riportato nel suddetto attinente all’insegnamento stesso; 
 
 
Ritenuto  di procedere alle necessarie modifiche in regime di autotutela ai sensi 

della L. 241/1990; 
 
 
 

Prot. n. 0016795 anno 2024 del 19/07/2024

http://www.abaroma.it/
mailto:abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it


ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 
C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA 

Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 
www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

2 

 

 

 
DECRETA 

Art. 1 

L’errata corrige del D.D. 181/2024 prot. 16498 del 16/07/2024 così come 

segue. Alla pagina due: 

 
 
ABTEC44  VIDEO MUSIC  75  
 
 
 

Art. 2 
Il termine per la presentazione delle domande rimane fissato alle ore 12.00 del 
09/09/2024: 

 
 
 
Il presente Decreto di errata corrige verrà pubblicato nelle medesime modalità del D.D. 
181/2024 prot. 16498 del 16/07/2024 sul sito dell’Accademia di Belle Arti di Roma_ 
www.abaroma.it, e sul CINECA 
 

 
La Direttrice 

Prof.ssa Cecilia Casorati 

http://www.abaroma.it/
mailto:abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it
http://www.abaroma.it/

		2024-07-19T13:43:21+0200
	Cecilia Casorati




